
               MAS MOST Vysočiny
              (organizační složka MOST Vysočiny o.p.s) 

Náměstí 17 
594 01 Velké Meziříčí 

 
Zápis KMO / 1 / II / 2015 

 
ze zasedání Kontrolního a monitorovacího orgánu (dále jen KMO) MAS MOST Vysočiny, ze 
dne 19. 2. 2015, které se konalo od 18.00 hod. do 18.45 hod. 
 
Přítomni: 5  členů Kontrolního orgánu  (viz. prezenční listina)  

         

 

1. Zahájení, program jednání 
 
Přítomní členové KMO se dohodli na tomto programu: 
a) Schválení jednacího řádu 
b) Volba předsedy a místopředsedy 
 
Zápis: pověřena JUDr. Diana Kutnerová  
Ověřovatel zápisu: Michal Drápela 

 
Hlasování: pro 5   proti: 0   hlasování se zdržel: 0 

 

2. Schválení jednacího řádu 

JUDr. Diana Kutnerová, která zpracovala návrh Jednacího řádu KMO, s jeho zněním seznámila 

přítomné členy KO. 

Hlasování: pro 5  proti: 0  hlasování se zdržela: JUDr. Kutnerová 

Další jednání probíhalo dle schváleného jednacího řádu. 

 

3. Volba předsedy Kontrolního a monitorovacího orgánu 

 

Ing. Josef Švec navrhl jako předsedu KMO JUDr. Dianu Kutnerovou a veřejné hlasování. 

Hlasování: pro 4  proti: 0  hlasování se zdržela: JUDr. Kutnerová 

 

4. Volba místopředsedy Kontrolního a monitorovacího orgánu 

JUDr. Diana Kutnerová navrhla jako místopředsedu KO Michala Drápelu. 

Hlasování: pro 4  proti: 0  hlasování se zdržel: M.Drápela 

 

 

 



U s n e s e n í    č.  KMO / 1 / II / 2015 
 

z jednání Kontrolního a monitorovacího orgánu MAS MOST Vysočiny (organizační 

složky MOST Vysočiny, o.p.s., Velké Meziříčí), které se konalo dne 19. 2. 2015. 

 

 

Kontrolní a monitorovací orgán MAS MOST Vysočiny schvaluje: 

 

1) Program jednání  

2) Zapisovatele: JUDr. D. Kutnerovou, ověřovatele zápisu: M.Drápelu 

3) Jednací řád Kontrolního a monitorovacího orgánu 

 

Kontrolní a monitorovací orgán MAS MOST Vysočiny zvolil: 

 

1) Předsedu Kontrolního a monitorovacího orgánu MAS: JUDr. Dianu Kutnerovou 

2) Místopředsedu Kontrolního a monitorovacího orgánu: Michala Drápelu 

 

 

 

 

Předsedkyně KMO: JUDr. Diana Kutnerová 

 

Ověřil: Michal Drápela 

 

 

Zapsala: JUDr. D. Kutnerová,  dne 20.2.2015 

 


